
 

 

UCHWAŁA NR LVII/765/2022 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego Nr 2 w Gnieźnie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 

2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Miasta 

Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku uchwały Nr XXII/309/2020 Rady Miasta Gniezna z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Miejskiego Nr 2 w Gnieźnie oraz nadania mu statutu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12 ust. 7 otrzymuje brzmienie:  

„7. W okresie trwania Projektu „Nowe miejsca dla maluchów w Gnieźnie!”, realizowanego w ramach 

otrzymanego dofinasowania z programu "Maluch+" 2020 oraz Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020", tj. od 1 listopada 2020 r. do 31 października 2022 r., dzieci będą 

przyjmowane do żłobka wg zasad określonych w regulaminie obowiązującym dla ww. projektu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2022 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady  Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 6792


		2022-09-30T11:32:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




